

<b>Semesterkoordinators evalueringsrapport for MA i Smertevidenskab og tværfaglig smertebehandling 3. semester</b>
<p>Årstal: 2023  Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Steffen Frahm, feb 2023  Antal afholdte styrings-/semestergruppemøder på semestret: 2  Bilag vedhæftet: 0</p>
<p><b>Studiestart</b> (kun i rapporter for efterårssemesteret og kun på 1. sem KA - indeholdt i semesterevalueringssrapporten samt bemærkninger fra semestergruppemøde)  (for 1. sem Medicin KA: Evaluering af Bootcamp)</p> <p>Skriv her:  N/A</p>
<p><b>Semestret generelt</b> (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Generelt vurderes semestret positivt og det følger semesterbeskrivelsen.</li> <li>- Moodle har for nogle studerende været svært at hitte rundt i.</li> <li>- Det kan overvejes at gøre det nemmere for studerende at finde vejledere. Det vurderes dog ikke at være et generelt problem, da de fleste grupper havde vejledere inden modul 7 startede.</li> </ul>
<p><b>Projektmodul</b> (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.)</p> <p>Modul 6</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Modulet vurderes generelt positivt.</li> <li>- Der udtrykkes skuffelse over at vejledere ikke deltog. Koordinator havde informeret (AP1)</li> </ul>
<p><b>Kursusmoduler</b> (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.)</p> <p>Modul 6</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Modulet vurderes generelt positivt.</li> <li>- Dog nævner én enkelt studerende at sammenhæng med QST og tidligere moduler ikke var tydelig. (AP1)</li> </ul>
<p><b>Action points/planlagte tiltag</b></p> <p>AP1: sørg for at vejledere deltager i statusseminar. Nuværende semesterkoordinator har inviteret vejledere til dette års statusseminar.</p> <p>AP2: understreg sammenhæng af QST med tidligere moduler og hvordan det kan bruges i modul 7 (og 8). Nuværende semesterkoordinator har en Q/A i dette års statusseminar hvor der vil være mulighed for semesterkoordinator at forklare hvorfor QST delen var en vigtig del af modul 6. Her vil der fokuseres på at QST er én af metoderne der anvendes til at skabe kvantitative målinger for f.eks. smerteoverfølsomhed, og semesterkoordinators egen erfaring vil drages ind i diskussionen med de studerende.</p> <p>AP3: Moodle holdes så simpelt som muligt – nuværende semesterkoordinator har lavet en ekstra kategori der hedder materiale fra semester, hvor alt relevant materiale for de studerende lægges ind, så det er tilgængeligt. Forhåbentligt kan det være med til at de studerende lettere kan finde informationen de leder efter.</p>